[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2020 года  № 141
О выделении нежилых помещений, расположенных в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д.Кисельня, ул.Центральная, д.5а
     В соответствии Федеральным законом N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях наиболее эффективного использования нежилых помещений, расположенных по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д.Кисельня, ул.Центральная, д.5а,
п о с т а н о в л я ю:
     1.Выделить из состава нежилого здания с кадастровым номером 47:10:0117001:81, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д.Кисельня, ул.Центральная, д.5а, два помещения:

    - помещение 1, общей площадью 381,0 кв.м., расположенное в центральной и правой части первого этажа и на втором этаже нежилого здания, занимаемое администрацией МО Кисельнинское СП;
     - помещение 2, общей площадью 62,4 кв.м., расположенное в левой части первого этажа нежилого здания, занимаемое филиалом АО «Почта России».
     2. Сектору по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре внести изменения в реестр муниципального имущества.
     3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на фициальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области www.кисельня.рф.
     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Кисельнинское СП                                                                                 С.Г. Белугин
Исп. Свинцова Н.Л., тел. 8(81363)48-191